
 

 

UCHWAŁA NR XLV/343/2023 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Kuryłówka oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kuryłówka 

udostępnione operatorom i przewoźnikom, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1 określone 

zostały w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/160/2013 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 20 lutego 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kuryłówka 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013r., poz. 1239). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dominik Kusy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 5774



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/343/2023 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

Wykaz przystanków na terenie Gminy Kuryłówka: 

Lp. Nr drogi Miejscowość Lokalizacja 
Strona lewa/ 

prawa 

Numer 

przystanku 

1 
Droga Powiatowa nr 

1246R  
Kuryłówka 

Obok budynku 

Urzędu Gminy 

Km 0+084 

L 01 

2 
Droga Gminna nr 

104604R  
Kuryłówka 

Obok budynku 

szkoły 

Km 0+095 

P 02 

3 
Droga Gminna nr 

104604R 
Ożanna 

Obok budynku nr 

11 

Km 3+166 

L 03 

4 
Droga Gminna nr 

104602R 
Słoboda 

Obok budynku 

Domu Kultury 

Km 0+215 

L 04 

5 
Droga Gminna nr 

104606R 

Kolonia Polska 

„Nagórnie” 

Zatoka na końcu 

drogi 

Km 0+967 

L 05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5774



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/343/2023 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem i zarządzającym jest Gmina Kuryłówka 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kuryłówka, 

zwanych dalej przystankami, korzystać mogą operatorzy publicznego transportu zbiorowego i przewoźnicy 

komunikacji zbiorowej. 

§ 2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnego pozwolenia na korzystanie 

z przystanków na terenie Gminy Kuryłówka. 

§ 3. Z przystanków można korzystać w celu realizacji przewozu osób (wsiadanie i wysiadanie pasażerów), 

który odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy. 

§ 4. Dopuszcza się zatrzymanie na przystanku jednocześnie więcej niż jednego pojazdu, jeżeli warunki 

techniczne na to pozwalają. 

§ 5. Pojazdy powinny zatrzymywać się na przystankach w obrębie zatoki przystankowej lub w przypadku 

braku zatoki na wysokości znaku oznaczającego przystanek. 

§ 6. Przewoźnicy i operatorzy obowiązani są do korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym 

użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach. 

§ 7. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do umieszczenia we własnym zakresie na przystankach 

aktualnego rozkładu jazdy. 

§ 8. Zabrania się umieszczania na przystankach reklam lub innych informacji niż te, które dotyczą rozkładu 

jazdy, bez zgody Gminy Kuryłówka. 

§ 9. Korzystanie z przystanku komunikacyjnego powinno się odbywać w sposób nieutrudniający ruchu 

innym użytkownikom drogi z poszanowaniem zasad organizacji i bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 10. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach autobusowych zastrzega się 

możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia 

w funkcjonowaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5774


		2023-12-14T13:14:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




